
磐法支発第６号     

令和２年７月吉日   

磐田支部会員 各位 

                     公益社団法人 磐田法人会磐田支部 

                                               支 部 長  飯田 明弘 

税制委員長  水谷  行秀 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当支部の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、磐田支部主催｢税務研修会｣を下記のとおり開催致します。With コロナの状況下、 

感染防止対策を講じておりますが、ご出欠につきましては、健康面等十分配慮されご判断 

いただければ幸甚でございます。                        敬具                          
 

記 

◆日 時  令和２年８月２６日（水）１４:２０～１５:２０   
 

◆会 場  磐田グランドホテル ２Ｆ 平安南の間 
（磐田市岩井２２８０ 0538-34-1211）         

◆内 容  「 日本の財政について 」 

講師  磐田税務署 法人課税第一部門 

           統括国税調査官 佐藤
さ と う

 智
とも

明
あき

 氏 
◎ 聴講無料です（会員以外の方も聴講できます） 

◆申込方法  聴講希望の方は、下記申込書にご記入の上ＦＡＸをお願いします。 

また、お電話でも受付けいたします。 ≪締切日 ８/11(火)≫ 

 

参加される方はマスクの着用をお願いします。また、当日、体調に不安（37.5 度以上の 

発熱、風邪の症状、味覚障害などの症状）のある方は参加をご遠慮願います。 
◆お問合せ  （公社）磐田法人会事務局 磐田支部 担当 加藤  TEL 0538-37-4577   

 

 

（公社）磐田法人会 磐田支部行          FAX ０５３８－３７－３８９９ 
 

８月２６日（水）税務研修会 申込書 

法人名 
 

 

住 所 

       

 

（TEL             ） 

聴講者 

お名前 
 

※申込締切日  ８月１１日（火） 

 磐田支部 

税務研修会のご案内 
 


